
	16 – quinta-feira, 10 de Dezembro de 2015	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
 EDITAL 008.786/2015

 SUPERINTENDENCIA REG. DA FAZENDA I- UBERLÂNDIA
 ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA/ 1º NÍVEL/ UBERLÂNDIA

 CANCELAMENTO
 Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
 data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma.
Inscrição Estadual Nome Empresarial
001974534.00-90 A. C Vitorino Transportes - Me
702314095.00-21 Aoki Transportes Ltda - Me
002049697.00-46 Carlos Borges Bezerra - Cpf 27876695817 - Me
702847798.00-72 Carlos Fernando Castanheira Da Silva - Me
002483340.00-49 Casa De Carnes Ailton Fernandes Eireli - Me
702722653.00-40 Comercial Rosalvi Ltda - Epp
002480428.00-06 Filyppe Veloso Sobral - Epp
001912355.00-40 Hugu Domingos Moises De Sousa - Epp
001039413.02-51 Kazza Piso Materiais Hidraulicos E Acabamentos 
Ltda - Epp
001883944.00-03 Logika Distribuidora De Cosmeticos Ltda
002267589.00-81 Mh Do Nascimento - Comercio De Veiculos - Me
001591907.00-05 Nascar Comercio & Locacao Ltda - Me
702346744.00-70 New Stamp - Confeccao E Comercio De Artigos Do 
Vestuario Ltda - Me
702022670.00-55 Panificadora Francvil Ltda - Me
002474561.00-68 Pastrans - Transportes, Turismo E Locacao Ltda.
702853861.00-40 Pneus Radar Ltda - Me
001094338.00-06 Pr & Ms Comercio De Roupas Ltda - Me
001767892.00-24 Silsley Souza Santos - Me
Uberlândia, 07 de dezembro de 2015
 Pedro Antônio Alves – MASP: 341113-9
Chefe da AF 1º Nível Uberlândia

 EDITAL 008.787/2015
 SUPERINTENDENCIA REG. DA FAZENDA I- UBERLÂNDIA
 ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA/ 1º NÍVEL/ UBERLÂNDIA

 CANCELAMENTO
 Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
 data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma.
Inscrição Estadual Nome Empresarial
002035847.00-13 Carla & Barbara Construtora Ltda - Me
702094096.00-61 Carlos Noel Mendes - Me
001830075.00-70 Carlos Roberto Pedro 55724361604
001662468.00-75 Cicero Borges De Oliveira Junior - Me
001024822.00-80 Comatril - Comercio E Industria De Churrasqueiras 
Ltda - Me
702069972.00-96 Comercial Tano E Lima Ltda - Me
001738271.00-50 Construtora Silva Couto Ltda - Epp
702176225.00-21 Cootam Cooperativa Dos Transportadores Autono-
mos De Matao
001541760.00-40 Brasil Extintores Ltda - Me
002138967.00-31 Aclh Construtora Ltda - Me
001669237.00-94 Auto Eletrica E Eletronica Solucao Ltda - Me
001005586.00-28 Arpa Logistica Comercial Ltda - Me
001753893.00-60 Cris Multi - Administracao De Obras Ltda - Me
002181093.00-49 Bruna Silva Maximo - Me
001538635.00-30 Araujo & Correia Pinturas Ltda - Me
001074042.00-20 Ar Condicionado Sao Patricio Ltda - Me
001819466.00-33 Andre Luiz Pessoa Pereira 09327883608
001879191.00-48 Aledi Telecom E Servicos Ltda - Me
001814501.00-20 Aldair J Dos Santos - Me
Uberlândia, 07 de dezembro de 2015
 Pedro Antônio Alves – MASP: 341113-9
Chefe da AF 1º Nível Uberlândia

 EDITAL 008.788/2015
 SUPERINTENDÊNCIA REG. DA FAZENDA I- UBERLÂNDIA
 ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA/1º NÍVEL/ UBERLÂNDIA

 CANCELAMENTO
 Por ficar comprovado, por meio de diligência fiscal, que o contribuinte 
não exerce atividade no endereço ou no local indicado, ficam os contri-
buintes abaixo relacionados, representados por seus sócios e coobriga-
dos, cientes de que a partir da data desta publicação, suas inscrições no 
Cadastro de Contribuintes do ICMS estarão canceladas de Ofício, com 
base no disposto no art. 108, inciso II, alínea “c” do RICMS/02 e seus 
comprovantes de Inscrição Estadual sem validade alguma.
Inscrição Estadual Nome Empresarial
001776849.00-10 B. Y. M. Instalações & Manutenções Elétricas Ltda
001932201.00-61 Araújo & Moreno Construtora Ltda - Me
001886525.00-46 Alexsander Mota Ferreira Serviços Com Pedras
001858372.00-53 2c - Construção E Acabamento Ltda - Me
001036051.00-00 A & L Acabamentos E Construções Ltda - Me
002058261.00-79 Alexandre Freitas Dos Santos - Me
001091005.00-82 Altitur Transportes De Passageiros Ltda - Me
002027703.00-64 Britis & Filhos Construtora E Urbanizadora E 
Empreendimentos Ltda - Me
001707426.00-29 BS Construtora Ltda - Me
702257522.00-42 C.J.S Construções Ltda
001646629.00-50 Carlos Eduardo De Campos Florêncio 03466050677
001983019.00-05 Carlos Eduardo Ramos Catarino - Me
001591905.00-47 Carpintaria E Construção Civil Dias Ltda - Me
001089816.00-22 Clayton Andre Balduino Ferreira - Me
001768462.00-37 Construtora AGR Ltda - Me
001977710.00-27 Construtora Arruda Ltda - Me
702466738.00-30 Construtora Casa Nova Empreendimentos Ltda
001896492.00-58 Construtora Daso Ltda - Me
001068053.00-70 Construtora Dias Correa Ltda - Me
001945614.00-59 Construtora E Engenharia Elite Ltda. - Me
002304044.00-98 Construtora Infare Ltda
Uberlândia, 07 de dezembro de 2015.
 Pedro Antônio Alves – MASP: 341113-9
Chefe da AF 1º Nível Uberlândia

09 774039 - 1

SRF II - Varginha
 SUPERINTENDÊNCIA REG. DA FAZENDA II/ VARGINHA

 ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA TRÊS CORAÇÕES
 INTIMAÇÃO: 008.758/2015

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos III, IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os 
arts. 96, incisos IV e V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, 
representados por seus sócios INTIMADOS a apresentar na Adminis-
tração de sua circunscrição, localizada à Av. Presidente Getúlio Var-
gas, 154, centro, em Três Corações, no prazo de 10(dez) dias, conta-
dos da data de publicação desta, toda a documentação fiscal em seu 
poder, especialmente os talonários de notas fiscais, sob pena de serem 
os mesmos declarados inidôneos ou ideologicamente falsos, nos ter-
mos da Resolução nº. 4.182/10 e terem suas inscrições canceladas de 
ofício, com base no disposto no art. 108, inciso II, alíneas “b” e “c” 
do RICMS/02.
 Município de Três Corações.
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 002585458.00-12 S. A. MENDES JUNIOR - ME
 001061723.00-21 M. R. CARVALHO - LIVROS - ME
 001603490.00-34 VINICIUS GUEDES MARQUES - ME
 001300863.00-73 KELLESTON RAIMUNDO MORAIS - ME
 001486939.01-91 FRANGO CAMBUQUIRA EIRELI - ME
 001486939.00-19 FRANGO CAMBUQUIRA EIRELI - ME
 001717948.00-37 J & G FERRAMENTARIA INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA - ME
 001839376.00-03 EQUIPMAX COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS LTDA - ME
 693998143.00-45 DIOGO GADBEM - ME
 001910570.00-00 ALESSANDER MORAIS REGHIN EIRELI
 693225043.00-10 SILVANIA AMADEU DOS SANTOS - ME

 001790110.00-01 CONSUELO MICHELLE FLAVIA DE SOUZA
 06214692626
 001947412.00-21 R & V MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA - ME
 001938477.00-60 DMAQ - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME
 002096822.00-02 NAIARA APARECIDA BORGES FRANCISCO -
ME
 Terça-feira, 1 de Dezembro de 2015.
Chefe de Unidade: Rosane da Silva Garcia Alvarenga

 Superintendência Regional da Fazenda II Varginha
 Administração Fazendária 2º Nível Pouso Alegre

 INTIMAÇÃO
Nos termos do art. 10, parágrafo 1º do RPTA aprovado pelo Decreto 
nº 44.747/2008, fica(m) o(s) contribuinte(s) e responsável(eis) abaixo 
indicado(s), intimados a promoverem, no prazo de 30 dias, a con-
tar da publicação deste, o pagamento do(s) crédito(s) tributário(s) 
constituído(s) através do Auto de Infração a seguir relacionado(s) por 
meio de DAE visado pela repartição fazendária, ou parcelá-lo(s), nos 
termos da legislação vigente, ou ainda impugná-lo, sob pena de revelia 
e reconhecimento do crédito tributário, circunstância em que a peça 
fiscal será encaminhada para inscrição em dívida ativa e execução judi-
cial, inclusive no caso de decisão irrecorrível no CC/MG favorável à 
Fazenda Pública Estadual. Maiores esclarecimentos poderão ser obti-
dos nesta repartição fazendária situada na Av. Dr. João Beraldo, 986 
Centro
 37.550.000- Pouso Alegre/MG.
 Contribuinte: Bety Comércio de Bolsas e Acessórios Ltda - ME
End.: Rua Bom Jesus, 394 – Pouso Alegre - MG
IE : 525.114626.0019
Coobrigado : Benedita Elizabete Mendes
CPF : 800.035.916.20
Coobrigado : Julia Candida Afonso
CPF : 874.662.366.34
PTA : 01.000357671.61
Pouso Alegre, 07 de dezembro de 2015.
Ricardo Costa Domingues - Chefe AF/2º Nível/Pouso Alegre

 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA – VARGINHA
ADM. FAZENDÁRIA DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

EDITAL 008.805/2015
 CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto 
nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representa-
dos por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da data desta 
publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do ICMS 
estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, alíneas 
“b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrição Esta-
dual sem validade alguma.
 Município de São Sebastião Do Paraiso.
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 002059493.00-57 INDUSTRIA ROSSI FILHO LTDA – EPP
 Terça-feira, 8 de Dezembro de 2015.
Fabiana Sinno Ribeiro – Masp: 669.159-6
Chefe AF 2ºNivel São Sebastião do Paraíso

 Superintendência Regional da Fazenda II Varginha
 DELEGACIA FISCAL DE TRÂNSITO 2º NÍVEL/POUSO ALEGRE

 INTIMAÇÃO
Nos termos do art. 69, inciso I c/c art.10, § 1°, ambos do RPTA, apro-
vado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte abaixo indicado, 
por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFICADO do 
Auto de Início da Ação Fiscal nº 10.000013921.04, tendente a apurar 
o cumprimento das obrigações tributárias principal e acessória, inclu-
sive escrituração contábil, previstas na legislação tributária e societária 
vigente, no período de 01.01.2013 a 31.12.2013.
SUJEITO PASSIVO: ATILA SABO - ME
IE 001.029159.00-04 – CNPJ 08.681.271/0001-61
ESTRADA OUT BAIRRO AGUA COMPRIDA, nº 2386
BAIRRO AGUA COMPRIDA
CAIXA POSTAL 01
37.600.000 – CAMBUÍ - MG
Pouso Alegre, 08 de dezembro de 2015
JOÃO BOSCO DE SANTANA
DELEGADO FISCAL DE TRÂNSITO

09 774043 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Bernardo de Vasconcellos Moreira

Expediente
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

 SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
 SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO 

INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DA SUPERINTEDÊNCIA

O Diretor de Gestão de Vagas da Superintendência de Articulação Insti-
tucional e Gestão de Vagas, no uso das atribuições que lhe conferem no 
artigo 67, inciso III do Decreto nº 45.870, de 30 de dezembro de 2011 e 
da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

Na Penitenciária José Maria Alkimin, em Ribeirão das Neves:
Carlos F. S. de Oliveira-480322 Capital-Ceflan 1
Douglas Martir Pacheco-281051 Rib. das Neves-Ceflan
Vitor S. Soares-492169 Capital-Ceflan 1

 No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:
Kleber W. A. da Silva-164034 Capital-Ceflan 2
Marcos A. Martins-624764 Capital-Ceflan 2

Na Penitenciária de Formiga, em Formiga:
Amarildo Clementino-19179 Ibiraci C. Local
Elton Júnior A. B. Silva-159939 Ibiraci C. Local
José Miguel Filho-598254 Ibiraci C. local

Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações:
Luís F. G. M. Júnior-255967 Albertina-C.local

Na Penitenciaria Professor Ariosvaldo de Campos Pires, em Juiz de 
Fora, por ordem judicial datada de 05.11.2010:
Edson de Oliveira Costa-NC Juiz de Fora-PEN Vila Velha III/ES

 Na Penitenciária Doutor Manoel Martins Lisboa Júnior, em Muriaé:
Rafael O. Freitas-311221 Miradouro-C.local

Na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em Unaí:
Jean da Silva Malta-607841 Ibiraci C. Local
Kerley Sander B. Palma-154490 Unaí – C. Três Marias
Marcos Antônio Alves-37412 Ibiraci C. Local
Marcos Davi de Moraes-591596 Ibiraci C. Local

 No Presídio de Araxá, em Araxá, por ordem judicial datada de 
02.12.2015:
André Luiz V. Júnior-83239 Perdizes C. local

 No Presídio de Monte Carmelo, em Monte Carmelo:
José Ferreira de Oliveira-329818 Monte Carmelo– APAC Patrocínio

 No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:
Adilson de S. Borges-40899 Capital
Hércules F. Gonçalves-616696 Capital
Raimundo F. M. de Abreu-
634996 Capital

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:
Jair J. de Araújo-344021 Capital

 No Presídio de São Lourenço, em São Lourenço:
Flávio G. Mendes-615341 Conceição do Rio Verde-C.local

 No Presídio de Pouso Alegre, em Pouso Alegre:
Jeferson A. Pereira-136586 Albertina-C.local

No Presídio de Inhapim, em Inhapim:
Reginaldo M. Santos-360946 Caratinga

 No Presídio de Guanhães, em Guanhães:
Deimikson T. Oliveira-465586 Virginópolis-C.local

 No Presídio de Tupaciguara, em Tupaciguara, por ordem judicial 
datada de 29.05.2009:
Antônio da Silva Porto-128500 Tupaciguara- PEN de Sorocaba/SP

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:
Conceição C. D. Silva-635628 Pará de Minas
Cristiane Nogueira-216861 Pará de Minas
Daniel de Moraes-386871 Pará de Minas
Eugenio A. da Silva-391390 Bom Despacho
Harlem G. Dias-635875 Pará de Minas
Kelen C. da S. Souza-635629 Pará de Minas
Kessia C. da Silva-635627 Pará de Minas
Luann A. F. Ramos-293886 Pará de Minas
Luiz P. C. Lopes-635835 Pará de Minas
Maicon D. do Nascimento-
635796 Pará de Minas

Marcos P. Ferreira-635816 Pará de Minas
Mateus de F. Martins-636047 Pará de Minas
Nilson de P. Martins -80200 Bom Despacho
Rui J. Martins-635137 Pará de Minas
Tiago H. D. Moreira-267096 Pará de Minas
Welbert Sa. Freitas-635266 Pará de Minas
Weliton de J. Teixeira-558251 Pará de Minas
Wesley C. Lobato-55257 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:
Adair J. A. Teixeira-92403 Juiz de Fora
Alexsandro L. Basílio-321216 Juiz de Fora
Jesus A. Assis-3662 Juiz de Fora
José D. O. Assis-501493 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula na Penitenciária Professor João Pimenta da Veiga, 
em Uberlândia:
Jose C. Junior-366514 Uberlândia

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:
Alexandre C. Pereira-634889 Juiz de Fora
Caique A. F. Pereira-635220 Juiz de Fora
Carlos F. Ramos-22701 Juiz de Fora
Claudinei A. Rodrigues-41011 Juiz de Fora
Claudinei F. Pinheiro-634244 Juiz de Fora
Cristiano C. O. Krass-47037 Juiz de Fora
Damião M. Francisco-635029 Juiz de Fora
Deroaldo Gonçalves-634550 Juiz de Fora
Diego F. G. Pimenta-634988 Juiz de Fora
Gleidson F. Souza-250556 Juiz de Fora
Guilherme F. F. Neto-246652 Juiz de Fora
Jairo S. Oliveira-215016 Juiz de Fora
Jean P. A. Silva-635196 Juiz de Fora
Jéferson O. S. Campos-368269 Juiz de Fora
João B. Pinheiro-629265 Juiz de Fora
João V. R. Lima-232649 Juiz de Fora
Jorge L. Lourenço-499381 Juiz de Fora
Leandro A. Rosa-634268 Juiz de Fora
Leandro Martins-314166 Juiz de Fora
Lucas C. Silva-634967 Juiz de Fora
Lucas T. Silva-328092 Juiz de Fora
Luciano H. Silva-56215 Juiz de Fora
Luís C. Silva-149599 Juiz de Fora
Luiz C. Vaz-599998 Juiz de Fora
Nichollas E. Reis-530280 Juiz de Fora
Patrick J. Oliveira-344498 Juiz de Fora
Paulo S. A. Gomes-635195 Juiz de Fora
Rafael A. P. A. Moreira-532329 Juiz de Fora
Rafael J. L. Silva-481763 Juiz de Fora
Reinaldo F. Moraes-8000 Juiz de Fora
Renato F. Silva-634860 Juiz de Fora
Renato L. Costa-277513 Juiz de Fora
Ricardo B. Paula-634466 Juiz de Fora
Rodrigo Reis-418763 Juiz de Fora
Ronaldo F. Mendes-93173 Juiz de Fora
Ronaldo O. Poggianello-435976 Juiz de Fora
Ronaldo S. A. Silva-635206 Juiz de Fora
Sebastião A. Silva-634782 Juiz de Fora
Sidney Cruz-267597 Juiz de Fora
Wagno Silva-634722 Juiz de Fora
Wallace N. Garcia-634589 Juiz de Fora
Wesley S. Valentim-571067 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Ipatinga, em Ipatinga:
Marcineia G. Silva-499966 Ipatinga
Ruth M. Candida-635605 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio Antônio Dutra Ladeira, em Ribeirão 
das Neves:
Carlos Roberto de Souza-602493 Nepomuceno
Jean Carlos de Souza-602508 Nepomuceno

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:
Francisco L. da Conceição-
74369 Nova Lima

Jhonatan R. Pereira-217636 Nova Lima
Kaio C. Ferreira-169085 Nova Lima
Luan H. R. dos Santos-175828 Nova Lima
Tiago C. Quintiliano-346343 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Presídio de Ibirité, em Ibirité:
Alexandre W. Pinheiro-15854 Ibirité
Alexsandro A. Soares-403410 Ibirité
Alisson F. de Souza-108553 Ibirité
Alisson K. R. da Costa-633988 Ibirité
Andre L. C. Milagres-43581 Ibirité
Arthur R. J. Santos-634359 Ibirité
Daniel H. B. Andrade-635113 Ibirité
Danilo H. C. Batista-489239 Ibirité
Geraldo M. da Silva-635886 Ibirité
Gleison J. Ferreira-617999 Ibirité
Guilherme A. de Miranda-42732 Ibirité
Igor H. R. de Araujo-633944 Ibirité

Joaquim H. Campos-634097 Ibirité
Jose C. da Silva-634074 Ibirité
Jose M. R. de Souza-635472 Ibirité
Leonardo F. da Silva-635184 Ibirité
Lucas S. Rodrigues-634274 Ibirité
Maike G. de Jesus-560137 Ibirité
Marcio da S. Rodrigues-633707 Ibirité
Marcos S. da Silva-573885 Ibirité
Nathan de A. Martins-634647 Ibirité
Paulo R. A. Miranda-635471 Ibirité
Philippe R. Pinheiro-478496 Ibirité
Rafael J. da S. Brandao-402672 Ibirité
Tiago A. Barbosa-448085 Ibirité
Wilson A. da Silva-507751 Ibirité

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:
Fabio H. da Silva-302245 Matozinhos
Jorge A. de Jesus-635271 Matozinhos
José M. dos S. Caldeira-636248 Matozinhos
Leonardo P. Santana-414885 Matozinhos
Mateus F. de A.Silva-620217 Matozinhos
Raulison da Silva-635848 Matozinhos
Welington S. Silva-599513 Matozinhos

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabirito, em Itabirito:
Adriano R. Braga-632678 Itabirito
Altamir G. de Souza-635304 Itabirito
Eder de J. Neto-634508 Itabirito
Hamilton A. Santos-635093 Itabirito
Jonathan G. L. Souza-327130 Itabirito
José P. Xavier-379357 Itabirito
Júlio C. L. Silva-63394 Itabirito
Peterson L. da S. Martins-311516 Itabirito
Ramon J. de Sá-126400 Itabirito
Thamer B. Pires-633079 Itabirito
Wallison R. de Souza-330874 Itabirito
Wellerson F. dos Santos-567665 Itabirito

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:
Carlindo D. dos Santos-594148 Itaúna
Carlos A. S. Machado-441889 Itaúna
Carlos J. da Silva-109810 Itaúna
Charles B. da Cunha-494154 Itaúna
Eire S. B. Silva-545388 Itaúna
Fabio G. da S. Bittencourt-
635473 Itaúna

Hugo R. da Silva-635116 Itaúna
Israel S. Ribeiro-551846 Itaúna
João B. Ferreira-2987 Itaúna
Leonardo H. R. Andrade-635356 Itaúna
Marcos A. E. S. Agripino-635554 Itaúna
Ralph R. de Andrade-635357 Itaúna
Saulo Gabriel-635390 Itaúna

 Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana:
Adelino F. de Moura-635290 Nova Serrana
Dhionata S. Pacheco-635102 Nova Serrana
Gilson R. de Souza-634482 Nova Serrana
Iara C. Santos-635138 Nova Serrana
Ismaila de J. Pereira-635138 Nova Serrana
João B. S. Ferreira-634651 Nova Serrana
João P. P. Neves-635139 Nova Serrana
Jorge L. F. Silveira-634618 Nova Serrana
Rafael C. Nogueira-634438 Nova Serrana
Roberto da S. Pinto-128658 Nova Serrana
Samuel D. Justino-634473 Nova Serrana
Savio G. Junior-635100 Nova Serrana
Sebastião de J. Oliveira-635333 Nova Serrana
Tatiana de Oliveira-635286 Nova Serrana
Wilson F. Pereira-635105 Nova Serrana

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa da Prata, em Lagoa da 
Prata:
Brener A. Pessoa-581695 Lagoa da Prata
Bruno C. Costa-297021 Lagoa da Prata
Cristian D. Gonçalves-144180 Lagoa da Prata
Daniel I. da Silva-379512 Lagoa da Prata
Diego A. M. Rufino-633007 Lagoa da Prata
Eduardo A. M. Junior-539189 Lagoa da Prata
Felipe C. Pereira-240000 Lagoa da Prata
Gabriel A. C. da Silva -633291 Lagoa da Prata
Gustavo V. da F. Lacerda-632587 Lagoa da Prata
Iuri B. de Bessas-499087 Lagoa da Prata
Joel F. de A. Filho-633552 Lagoa da Prata
Jose O. Dias-633853 Lagoa da Prata
Josiel A. da S. Luz-379513 Lagoa da Prata
Josimar C. Silva-275188 Lagoa da Prata
Matheus E. R. Dias-628673 Lagoa da Prata
Patrique de P. Almeida-366223 Lagoa da Prata
Sidnei S. Braga-203296 Lagoa da Prata
Wanderson F. dos Santos-634039 Lagoa da Prata

Ratificar a matrícula no Presídio de Piumhi, em Piumhi:
Ernandes N. de S. Melo-608038 Piumhi
Luiz F. Damaceno-633164 Piumhi
Mateus V. Pereira-633075 Piumhi
Osvaldelino G. da Silva-633074 Piumhi
Roque A. Amaral-88948 Piumhi
Tiago E. Alves-210831 Piumhi
Vanio C. de Morais-430337 Piumhi
Wesley D. de Paiva-633160 Piumhi

Ratificar a matrícula no Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São 
Sebastião do Paraíso:
Dilson A. da Silva-398221 São Sebastião do Paraíso
Nubia C. Carvalho-635330 São Sebastião do Paraíso
Romildo A. de Souza-635620 São Sebastião do Paraíso
Silmara G. Alves-635329 São Sebastião do Paraíso
Wellington F. R. Janerini-91493 São Sebastião do Paraíso

Ratificar a matrícula no Presídio de Conselheiro Lafaiete, em Conse-
lheiro Lafaiete:
Agnaldo Vital-518780 Conselheiro Lafaiete
Amauri R. Paula-635302 Conselheiro Lafaiete
Anderson D. Carmo-6345587 Conselheiro Lafaiete
Arley P. Araújo-611527 Conselheiro Lafaiete
Celso R. Santos-459696 Conselheiro Lafaiete
Cláudio M. Paula-N/C Conselheiro Lafaiete
Evaldo S. Silva-635239 Conselheiro Lafaiete
Geraldo A. Alves-615333 Conselheiro Lafaiete
Giovanni Paula-507034 Conselheiro Lafaiete
Hélio S. Ribeiro-222757 Conselheiro Lafaiete
José A. A. Coelho-422301 Conselheiro Lafaiete
José M. Manja-635475 Conselheiro Lafaiete
Juan A. Oliveira-532333 Conselheiro Lafaiete
Leon R. Reis-634670 Conselheiro Lafaiete
Manoel F. Silva-N/C Conselheiro Lafaiete
Maria G. Araújo-635274 Conselheiro Lafaiete
Marinho Cirino-402901 Conselheiro Lafaiete
Max W. Santos-399423 Conselheiro Lafaiete
Osmar D. Mizael-544088 Conselheiro Lafaiete
Paulo A. R. Nascimento-634485 Conselheiro Lafaiete


